2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	18.08.2016
	№
	[bookmark: _GoBack]1049

	г. Верхняя Пышма

	О подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, в целях обеспечения устойчивого развития территорий, выделения элементов планировочной структуры, установления границ земельных участков, на которых расположены объекты капитального строительства, границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейных объектов, Правилами землепользования и застройки на территории городского округа Верхняя Пышма, утверждёнными Решением Думы городского округа Верхняя Пышма 30.04.2009 № 5/14, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Разрешить Муниципальному бюджетному учреждению «Управление капитального строительства и стратегического развития городского округа Верхняя Пышма» осуществить подготовку документации по планировке территории «Проект планировки территории и проект межевания территории в целях строительства автомобильной дороги по ул. Ольховая в с. Мостовское,   г. Верхняя Пышма от ул. Советская до столба 19А» (далее – проекты).
2. Муниципальному бюджетному учреждению «Управление капитального строительства и стратегического развития городского округа Верхняя Пышма»:
1) обеспечить подготовку исходной информации и получить в Управлении архитектуры и градостроительства администрации городского округа Верхняя Пышма техническое задание на разработку проектов;
2) предоставить в Управление архитектуры и градостроительства администрации городского округа Верхняя Пышма подготовленные в соответствии с техническим заданием проекты.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
4. Управлению архитектуры и градостроительства администрации городского округа Верхняя Пышма обеспечить со дня опубликования настоящего постановления прием предложений от физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании проектов.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
	В.С. Чирков

Вр-18900
Вр-18900